



وزارت کشور جمهوری آذربایجان: مخالفان در راستای ایجاد اغتشاش در این کشور فعالیت می کنند.

وزیر کشور جمهوری آذربایجان درباره فعال شدن مخالفان دولت این کشور هشدار داد و مخالفان را به تلاش برای ایجاد اغتشاش در جمهوری آذربایجان متهم کرد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی وزارت کشور جمهوری آذربایجان، رامیل اوسوب اف در نشست ویژه بررسی عملکرد این وزارتخانه در سال ۲۰۱۸، مخالفان را متهم کرد که در روزهای اخیر در ظاهر تجمع با مجوز در باکو، با نیروهای پلیس درگیر شده، حق استراحت شهروندان را نقض کرده و ثبات و امنیت و نظم اجتماعی را بطور فاحش برهم زده و برای ایجاد ترس و تشویش در انسان ها تلاش کرده اند.

رامیل اوسوب افزود: «مخالفان طی روزهای اخیر مجدد تلاش کردند خود را مطرح کنند و برخی از افراد منتسب به مخالفان با عباراتی نظیر «پلیس ترسید»، «حکومت عقب نشینی کرد»، تلاش کردند به اطرافیان خود جرأت بدهند که البته، این افکار و آرزوهای آنها از واقعیت خیلی به دور است و هیچ گاه محقق نخواهد شد.»

رامیل اوسوب اف افزود: «طی ۲۶ سال گذشته صرفا با سیاست مدبرانه این حاکمیت، به هرج و مرج و اغتشاش پایان داده شده است و از تجاوز ارمنستان به کشورمان جلوگیری شده و حقوق نقض شده انسان ها و اطمینان به آینده احیاء شده است.» وزیر کشور جمهوری آذربایجان گفت: «آنها (مخالفان) بار دیگر با دست یازیدن به خرابکاری ها، برای سوق دادن کشور به درگیری های داخلی جدید، بحران و خودسری و هرج و مرج تلاش می کنند.»

اخیرا زاهد عروج، عضو کمیته امور دفاعی و امنیت ملی مجلس جمهوری آذربایجان نیز مخالفان دولت این کشور را «داعش» نامید و مخالفان را متهم کرد که می خواهند «انقلاب تونس» در جمهوری آذربایجان به راه اندازند.

فضائل آقامالی، دیگر نماینده مجلس جمهوری آذربایجان نیز هشدارهای وزیر کشور را مهم دانست و گفت اما اوضاع در کشور کاملا تحت کنترل است.

از سوی دیگر، به گزارش پایگاه اینترنتی «آزادلیق»، علی کریم لی، رهبر حزب مخالف «جبهه خلق آذربایجان» در گفتگو با تلویزیون اینترنتی «توران تی وی» که از خارج از جمهوری آذربایجان پخش می شود، مردم جمهوری آذربایجان را به آماده بودن برای برگزاری تظاهرات فراخواند و گفت: برغم خودداری حکومت از صدور مجوز برای تجمع روز ۲۶ ژانویه، «شورای ملی» مخالفان به زودی برای برگزاری تظاهراتی دیگر در باکو تصمیم گیری خواهد کرد.